notlri adiiocali et tutoris median) sovmam albi vini, anui reddilus mensuri* de Rouu villa singuli* annis tempore vin-

deinpniarum persolvendo, super vinclo diclo dü Selzi in confinio Ruuc ville silo in loco zc l'udrila inter vineaa Cno-
nonis dicti Rcssnua et prefati Albrrehli dieli Truschcr, quod habemus a Perrodu diclo Luschodere de Rouo Castro

pro vno quartoli rubri vini, el fnouonc dicto Othinier (Ochinier) pro vno et dimidio quarlali albi vini sorori Jaggctc

moniali monaslerii Fontis Sanctc Marie noiuiue proprietarie seil vsufruclus possidendo pro decem libris cum ijuinqnc

solid, denar. bonar. in Biello, quandocunque dicta »oror Jaggcla do Wiltingen viain transicrit rarnis vniuerse et in-

gressa fueril, quod cx lunc dicla media soma ad eonuenluni Fontis Sre. Marie pi-rlransibir — Testes sunt Cuono
Tulis Johannen dielus Rolia, et Jonodus dictus Lerei et alij quam plure«. — Fehlt das Sigel viromm prudenlum con--

sulum et communilati* de Roua villa. Dat. anno dni. ra" eec° %\n sexlo »iioidIo slilo enrie Lausannensis

ante dominicain qua cuotatur lotare.

Sladt-Archiv |U-rn.

' Also 1347. Marz R. (I34H wäre e* der 23. März.)

•im 1347

Apr. 16

I

Ros Ko/i»us dictus Moni, et greda eins vxor legiltima nec non Johannes ronira filiu». Alij pueri nostri t-runt

inbuberes nec erant elatis. ob noslram grauem neceasiutem litulo venditlonts. diaiidiam somam vini albi boni et ro-

ccplibiU «ingulis annis tempore vindrmiarum. dandam el «olvendom. de vinelo nostro in eonfmio ville do Schimon
»oluenle dimidiam soiiiam vini rubel viri» religiosis dno. abbali el conoealui monastcrij l«oei dei census. inter medium
vinetorum noslrnruai. que iure hcredilario habemus, a Viru religiosis dni». Sancti Urbaui pro decem libr cl. decem.
sol. denar. albe monete in Byello vsualis. com omni iure *l pertinentijs. religiöse muhen. Elliae dirle Bowilis sanrlo-
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Jim. 4.

201 ni7
Ih r. I.

an. W.

i:us

Marx il.

W7 IIIS

Apr H

noniali monasterij Foriii* See. Marie nomine suo et monaslerij predieli poit mortem

sidendmn vendidunu«. — Sigelt vir oobili* et dwcrclu* fvonradu* de Eriach,

.\idnwa. Dat. scvtadccin.u die mensis April«. - S.

Stadl-Archiv Bern.

No» Johanna dt Escher de Ligrix et (Teruensa ein* vor legilima nee non Otlinn* et Kalherin* liberi eorum dirai-

diam soniain albi viui cenaus singiili* anni* tempore vindemiarmn de vineto no*lro in Etcbenne* inter medium rine-

torum Berrhini dieli Zegylin et Kathcrinr diele Byellerin pro undeeim libri» et quinque «olidi* denar., Johanni Mu-